
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 
 

Số:             /QĐ-SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban Giám sát, Tổ trọng tài, Tổ thư ký  

điều hành Chung kết Giải chạy Báo Hànộimới mở rộng lần thứ 50  

- Vì hòa bình năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-SVHTT ngày 16/12/2024 của Sở Văn hóa 

và Thể thao Hà Nội về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự 

toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Quyết định số 1156/QĐ-SVHTT ngày 19/9/2025 của Sở Văn hóa và Thể 

thao Hà Nội về việc Tổ chức Chung kết Giải chạy Báo Hànộimới mở rộng lần 

thứ 50 - Vì hòa bình năm 2025; 

Xét đề nghị tại Tờ trình số 542/QLTDTT ngày 19/9/2025 của phòng Quản 

lý Thể dục Thể thao về việc ban hành Quyết định thành lập Ban Tổ chức, Ban 

Giám sát,  Tổ trọng tài, Tổ thư ký điều hành Chung kết Giải chạy Báo Hànộimới 

mở rộng lần thứ 50 - Vì hòa bình năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám sát, Tổ trọng tài, Tổ thư ký điều 

hành Chung kết Giải chạy Báo Hànộimới mở rộng lần thứ 50 - Vì hòa bình năm 

2025 gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám sát, Tổ trọng tài, Tổ thư ký 

có trách nhiệm tổ chức Giải theo đúng Kế hoạch, Điều lệ và Quyết định đã được 

cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Trưởng 

phòng Quản lý Thể dục thể thao, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và 

các thành viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đ/c Giám đốc Sở; 

- Đ/c PGĐ Sở Phạm Xuân Tài; 

- Chánh Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, TCPC(Mai). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Phạm Xuân Tài 



2 

 

DANH SÁCH 

  BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM SÁT, TỔ TRỌNG TÀI, TỔ THƯ KÝ  

GIẢI CHẠY BÁO HÀNỘIMỚI MỞ RỘNG LẦN THỨ 50 - VÌ HOÀ BÌNH  NĂM 2025  
 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SVHTT ngày      tháng      năm 2025  

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội) 
 

I. BAN TỔ CHỨC 

 * Trưởng ban 

1. Bà Bạch Liên Hương - Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

* Phó Trưởng ban   

2. Ông Phạm Xuân Tài - Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.  

 * Ủy viên 

3. Ông Đào Quốc Thắng - Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn 

hóa và Thể thao Hà Nội. 

4. Ông Đào Vương Long - Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

5. Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh - Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Sở Văn hóa 

và Thể thao Hà Nội. 

 6. Bà Lê Thị Miên - Phó Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

 7. Ông Đinh Văn Luyến - Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể 

thao Hà Nội. 

8. Bà Trần Minh Châu - Phó phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn hóa và 

Thể thao Hà Nội. 

9. Bà Ngô Huyền Trang - Kế toán trưởng, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

10. Ông Nguyễn Công Nam - Phó Trưởng Bộ môn Điền kinh, Trung tâm 

Huấn luyện và Thi đấu Thể thao Hà Nội. 

11. Bà Nguyễn Thị Tĩnh - Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 
 

II. BAN GIÁM SÁT 

1. Ông Dương Duy Kiếm - Phó phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn hóa 

và Thể thao Hà Nội. 

2. Ông Lại Phúc Lộc - Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 

Thể thao Hà Nội. 

3. Ông Hoàng Mai Dũng - Chuyên viên Văn phòng, Sở Văn hóa và Thể thao 

Hà Nội. 

4. Bà Chu Thanh Hà - Kế toán Văn phòng, Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

5. Bà Nguyễn Thị Xuân Mai - Chuyên viên, phòng Tổ chức - Pháp chế, Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

6. Ông Nguyễn Công Kiên - Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục thể thao, 

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 



3 

 

III. TỔ TRỌNG TÀI 

Stt Họ và tên Đơn vị Trọng tài 

1   Nguyễn Thị Bích Vân  PhóTrưởng BM Điền kinh Trọng tài chính 

2   Vũ Thị Bích Hường  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

3   Nguyễn Lan Anh  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

4   Doãn Vân Anh  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

5   Bùi Thanh Liêm  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

6   Nguyễn Văn Hồng  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

7  Mai Thanh Sơn Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

8   Chu Thị Sâm  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

9   Hoàng Thị Hà  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

10  Nguyễn Thị Bắc Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

11  Đào Xuân Cường Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

12   Nguyễn Thị Thu Hằng  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

13  Nguyễn Văn Hùng Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

14   Nguyễn Thị Thúy  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

15  Nguyễn Tuấn Hiệp Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

16  Nguyễn Phương Nam Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

17  Nguyễn Văn Đạt Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

18  Nguyễn Hà Kiều Oanh Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

19  Trần Văn Tuyền Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

20  Trần Mai Hạnh Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

21   Bùi Văn Đông  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

22  Nguyễn Bá Bình Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

23   Bùi Thị Thu Thảo  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

24  Nguyễn Tùng Lâm Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

25  Bùi Thị Loan Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

26  Nguyễn Thượng Đức Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

27  Nguyễn Thị Kim Ngọc Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

28  Nguyễn Thị Linh Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

29  Phạm Thị Thu Trang Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

30  Nguyễn Bá Kiên Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

31  Nguyễn Văn Trọng Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

32  Nguyễn Văn Quyết Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

33  Nguyễn Ngọc Tú Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

34  Phùng Kim Quang Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

35  Thân Trọng Khải Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 



4 

 

36  Vũ Hoài Nam Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

37  Nguyễn Thị Thu Hà Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

38  Trương Hoài Nam Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

39  Nguyễn Thị Vân Anh Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

40  Trần Nam Phong Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

41  Nguyễn Xuân Ân Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

42  Tạ Trung Kiên Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

43  Nguyễn Thành Vượng Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

44  Nguyễn Văn Quảng Trị Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

45  Nguyễn Trọng Giáp Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

46  Nguyễn Thị Thanh Huyển Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

47  Lê Thị Hồng Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

48  Cao Hoàng Minh Đức Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

49   Nguyễn Ngọc Quang  Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

50  Nguyễn Chí Đông Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

51  Nguyễn Văn Khoa Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

52  Hoàng Thị Minh Hạnh Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

53  Nguyễn Thị Hằng Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

54  Nguyễn Đức Sơn Bộ môn Điền kinh Trọng tài chính 

55  Vũ Thị Thúy Nga 

Công tác viên Bộ môn  

Điền kinh 

Trọng tài chính 

56  Trần Thanh Vân Trọng tài chính 

57  Nguyễn Thị Ngọc Trúc Trọng tài chính 

58  Nguyễn Thị Ngọc Thúy Trọng tài chính 

59  Nguyễn Thành Chung 
Trung tâm Huấn luyện và 

Thi đấu Thể thao Hà Nội 

Trọng tài chính 

60  Trần Anh Sơn Trọng tài chính 

61  Phạm Thị Hồng Điệp Trọng tài chính 

62  Nguyễn Thị Thu Phương Trường THCS Hai Bà Trưng Trọng tài chính 

63  Hoàng Thị Hồng Nhung 
Công tác viên Bộ môn  

Điền kinh 

Trọng tài chính 

64  Phùng Thị Kim Chi Trường TH Trần Quốc Toản Trọng tài chính 

65  Nguyễn Thị Hà Trường TH Đại Hưng Trọng tài chính 

66  Nguyễn Thị Hòa 
Công tác viên Bộ môn  

Điền kinh 

Trọng tài chính 

67  Nguyễn Thị Kim Hiền 
Công tác viên Bộ môn  

Điền kinh 

Trọng tài chính 

68   Đặng Thị Tèo  Trọng tài chính 

69  Nguyễn Thị Nga Trọng tài chính 

70  Trần Đoan Trang 
Trung tâm Huấn luyện và  

Thi đấu Thể thao Hà Nội 

Trọng tài chính 



5 

 

71  Đặng Thị Kim Ngân 

Trường Đại học Sư phạm 

TDTT HN 

Trọng tài chính 

72  Lã Huy Hoàng Trọng tài chính 

73  Nguyễn Văn Tuyền Trọng tài chính 

74  Đoàn Hà Trung Trọng tài chính 

75  Phạm Thị Hương Trọng tài chính 

76  Nguyễn Văn Trường 

Chuyên viên phòng Quản lý 

Thể dục thể thao -  Sở Văn hóa 

và Thể thao Hà Nội 

Trọng tài chính 

77  Lê Minh Dũng Trọng tài chính 

78  Đinh Như Trung Trọng tài chính 

79  Lê Cường Trọng tài chính 

80  Nguyễn Mạnh Hùng Trọng tài chính 

 

IV. TỔ THƯ KÝ 

Stt Họ và tên Địa chỉ Đơn vị 

1  Nguyễn Thị Hoàng Yến 
Trưởng phòng Quản lý 

Huấn luyện và Thi đấu  
Trung tâm Huấn 

luyện và Thi 

đấu Hà Nội 

2  Ngô Thế Anh 

Bộ môn Điền kinh 
3  Nguyễn Thị Hường 

4  Phùng Thị Huệ 

5  Nguyễn Ngọc Kiều Trang 

6  Trần Thị Thủy 

Chuyên viên phòng Quản lý 

Thể dục thể thao 

Sở Văn hóa và 

Thể thao Hà Nội 

7  Nguyễn Thị Ngân 

8  Nguyễn Thị Thuỷ 

9  Nguyễn Thị Hồng Thuý 

10  Đặng Thanh Hằng 

 


		2025-09-19T16:24:23+0700


		2025-09-19T16:46:23+0700


		2025-09-19T16:46:23+0700


		2025-09-19T16:46:23+0700


		2025-09-19T16:46:23+0700


		2025-09-19T16:46:23+0700


		2025-09-19T18:05:40+0700


		2025-09-19T22:33:15+0700
	Phạm Xuân Tài


		2025-09-22T08:33:14+0700


		2025-09-22T08:33:14+0700


		2025-09-22T08:33:14+0700


		2025-09-22T08:33:14+0700




